
 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 379993 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AGX00P17-0

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  DE
ADMINISTRADORES,  POR  EL  TURNO  DE  PROMOCIÓN  INTERNA
CONVOCADAS POR ORDEN DE 14 DE JUNIO DE 2018, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  26  DE  JUNIO  DE  2018),  POR  LA QUE  SE
APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN
LA  LISTA  DE  ESPERA  CONTEMPLADA  EN  LA  BASE  DÉCIMA DE  LA
CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido
en la base décima de la Orden de convocatoria de 14 de junio de 2018, de la Consejería
de Hacienda, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la
Consejería  de  Hacienda,  por  la  que  se  aprueban  las  bases  generales  que  regirán  las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la
Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados
los  méritos  CONSTITUYEN  LA  LISTA  DE  ESPERA  del  Cuerpo  Superior  de
Administradores, por el turno de Promoción Interna, como se indica en el anexo que se
acompaña.

SEGUNDO.- Contra  la  presente  Resolución  provisional  cabe  formular
reclamación ante el Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a
su exposición en los Tablones de Anuncios de la D.G.De Funcion Publica.

Murcia, 14 de julio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: M.Reyes Sanchez Gomez

Pág. 1 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

RE
YE

S
14

/0
7/

20
21

 0
9:

35
:2

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
49

98
09

d-
e4

76
-c

6e
4-

42
77

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 379993 

CÓDIGO: AGX00P17-0
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI PG0 PH0 PK0 PM0 PM1 PM2 PM3 TOTAL
1 ***6422** CASANOVA LOPEZ, ISIDORO JESUS N 19.2480 58.0000 4.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 84.2480
2 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL N 21.5450 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 83.5450
3 ***6056** LARA GUILLEN, MARIA BELEN N 17.3980 58.0000 4.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 82.3980
4 ***9835** BELMONTE GUILLEN, ANTONIO PLACID N 19.5230 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 81.5230
5 ***6259** GOMEZ MOMPEAN, SALVADOR N 17.6360 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 79.6360
6 ***5685** BENITEZ PEREZ, JUAN CARLOS N 17.1420 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 79.1420
7 ***8530** DURAN FERNANDEZ-DELGADO, PEDRO N 16.7990 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 78.7990
8 ***1487** GARCIA MORENO, JAVIER LUIS N 13.5060 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 75.5060
9 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO N 8.1130 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 72.1130
10 ***5885** MORALES RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO N 8.0200 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 72.0200
11 ***4772** MAS FERRER, JUAN ANTONIO N 9.3260 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 71.3260
12 ***6383** BUENDIA MARTINEZ, MIGUEL N 9.1390 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 71.1390
13 ***2339** MOLINA ARAGONES, ANTONIO N 8.6270 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 70.6270
14 ***7664** VILLENA MARQUEZ, JULIA DEL ROCI N 6.8070 58.0000 4.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 69.8070
15 ***9267** MOLLA RUIZ-FUNES, JOSE MARIA N 6.1080 58.0000 4.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 69.1080
16 ***5853** CORTES ARRACO, SALVADOR N 7.0410 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 69.0410
17 ***7931** ESTEBAN SEGURA, DOLORES N 6.9950 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 68.9950
18 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA N 6.7630 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 68.7630
19 ***3353** TUDELA PATON, ANA ISABEL N 6.7150 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 68.7150
20 ***9308** MARTINEZ TOMAS, MARIANO N 6.4840 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 68.4840
21 ***5554** CESPEDES LORENTE, JESUS DAVID N 6.1090 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 68.1090

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
PG0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
PH0 ANTIGÜEDAD DEL FUNCIONARIO RECONOCIDA EN LA ADMINIST.PÚBLICA (máx.58.0000 puntos) 
PK0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 4.0000 puntos) 
PM0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 4.0000 puntos) 
PM1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
PM2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
PM3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 2 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

RE
YE

S
14

/0
7/

20
21

 0
9:

35
:2

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
49

98
09

d-
e4

76
-c

6e
4-

42
77

-0
05

05
69

b6
28

0


